Nelson Cruz, Prefeito Municipal de Campos Novos, no uso de suas atribuições, leva ao

conhecimento dos interessados o resultado definitivo do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 02/2013, as seguintes pessoas;

MÉDICO COMUNITÁRIO- CLINICO GERAL

CLASIFICAÇÃO NOME POR. MAT. C.ESPECÍFICO C.GER. NOTA
FINAL

01 Sandiá Bernadom Zanella 04 03 16 07 7,50

02 Christian Farias Santos 03 04 16 07 7,50

03 Orlando Carlos Fleith
Sobrinho

02 03 16 08 7,25

04 Aline de Oliveira 03 03 14 07 6.75

05 Flavio Adolfo Corso Junior 02 04 14 07 6,75

06 Gustavo Higa Ogawa 00 03 17 05 6,25

07 Angelita Kurle Meneghini 03 01 15 05 6,00

Campos Novos, 23 de agosto 2013.

NELSON CRUZ

Prefeito Municipal